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2019 xBUTFa apHAFFaH aTa-aHACBIHAH KOMEJICTTIK XKacKa TOJFaHFa JACHiH albIpbUEFaH HEMECE
aTa-aHACHIHBIH, KAMKOPJILIFBIHCHI3 KaJFaH, OUTiM Oepy YHRIMIApBIHBIH TYICKTEPi OOJIbII
TaOBUIATHIH XKaCTap KaTaphIHIarbl a3aMaTTapabl, 0ac 60CTaHIBFHIHAH albIPY OPHIHAAPHIHAH
6ocaTburFaH agaMaapasl, npobamys KeI3MeTiHiH eceOiHAe TYpFaH aaMAapAbl JKYMBICKa
OpHAJIACTHIPY YIIiH XXYMBIC OpPBIHIAPBIHA KBOTA O€ITiiey Typalbl

Mep3imi 6iTkeH
[Ierreic Kazakcran o00abIckl OckeMeH Kanachkl okiMiriHiH 2019 xbutebl 12 Haype3garsl Ne
1088 xaynbicel. [Ibirpic KazakcTan 00bIChIHBIH O11eT aenapramentigae 2019 xpuirs 13
Haypega Ne 5770 Gonbin Tipkenai. Konmaneuty Mep3iMiHIH asKTalyblHa OaillaHBICTHI
TOKTATBLIbI

PKAO-HbIH eckepTIieci.

KyKaTThIH MOTIHIH/E TYMTHYCKAHBIH MTYHKTYAIUSACHI MEH opdorpaduscel cakTajaraH.

Kazakcran PeciyOnukaceiabig 2014 sxputebl 5 minneneri KpUIMBICTBIK-aTKapy KOJEKCiHIH
18-6a0bIHbIH 2) TapMmakinackiHa, Ka3zakctan PecryOnukaceiabiH 2016 XbUTFRI 6 coyipaeri "
XaNbIKThI )KYMBICTIEH KaMTy Typasibl" 3aHbIHBIH 9-0a0bIHBIH 7), 8), 9) TapMmakiiaiapbiHa,
Kazakctan Pecnybnukacel JleHcaynbIK cakTay >KOHE SJEyMETTIK JaMy MHUHHUCTpiHiH 2016
KbUTFbl 26 Mambipgarbl Ne 412 "ATa-aHachlHaH KOMEJETTIK JKacKa TOJFaHFa JEeHiH
albIpBIIFaH HEMECE aTa-aHACBIHBIH KaMKOPJIBIFBIHCHI3 KajFaH, OuTiM Oepy YHBIMIaphIHBIH
TyJeKTepi OOJbIN TAaOBLIATHIH JKAacTap KaTapbIHJIAFbl azamMaTTapibl, 0ac OOCTaH/BIFBIHAH
aillplpy OpbIHAApbIHAH OOCaTBUIFAH aJaMJapibl, mpoOarus KeI3METiHIH eceOiHIe TypFaH
azaMJIapJibl KYMBICKa OpPHANACTBIPY YIIIH >KYMBIC OPBIHJAPBIH KBOTajay KaFujaalapbiH
oekiTy Typanbl" OyipeirbiHa (HopMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTIIEpPJl MEMIICKETTIK TIpKey
tiziiMiage Ne 13898 tipkenren) coiikec, OckeMmeH KanachiHbIH oKiMairt KAYJIbl ETE/L:

1. 2019 xpUIFa apHAJIFaH aTa-aHAChIHAH KOMEJIETTIK jKacKa TOJFaHFa JeWiH albIpbUIFaH
HEMEecCe aTa-aHACBIHBIH KaMKOPJIBIFBIHCHI3 KaliFaH, OUTIM Oepy VHBIMIApPBIHBIH TYJIEKTEpi
OOJIBIT TAOBUIATBHIH JKAacTap KaTapbhIHAAFBl a3aMarTapjbl, 0ac OOCTaHABIFBIHAH aWBIPY
OpBIHJApPhIHAH OOCATBUIFAH aJaMaap.Ibl, IpoOaIus KbI3METIHIH eceOiHae TYpFaH agaMaapabl
KYMBICKAa OpHAJIACTHIPY YIIIiH, ’KYMBIC OPBIHJAPBIHAKBOTA OCHI KayJjbiFa 1, 2 KochIMIIIanapra
CoMKec OCNTLIICHCIH.

2. "IIerireic Kazakcran 001bICHI OCKEMEH Kalachl oKIMIHIH ammaparhl’’ MEMIJIEKETTIK
MekeMeci Kazakcran PecryOnukachlHbIH 3aHHAMAChIMEH O€TICHTeH TOPTINTE:
1) ayMaKTBIK 9/IIJICT OpraHbIHAa OCHI KayJbIHBI MEMJICKETTIK TIPKEY/Ii;
2) MEMJIEKETTIK TIPKEYyJeH OTKEH KYHHEH OacTam KYHTI30€JliK OH KYH IMIIHJE OCHI
KAYJBIHBIH KOIIPMECIH KaFa3 JKOHE dJIEKTPOHJBIK HYCKaaa Ka3ak JKOHE OpbIC TUAepiHae "
PecnyOnukanblK KYKBIKTBIK aKIapaT OPTAIbIFbI" IIapyallbUIbIK >KYPri3y KYKBIFBIHIAFbI



pecIyOIMKaIbIK MEMJICKETTIK KOCIMOpPHBIHA pecMH TypAe kapusiay >koHe Kazakcran
PecnyOnrkachl HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH DTaJOHBIK Oakbuiay OAHKICIHE €HII13Y
YIIiH Xi0epy/ui;

3) MeMJIEKETTIK TIpKEYJeH 6TKEHHEH KeWiH KYHTI30€liK OH KYH 1II1HEe OChl KayJIbIHbIH
KOIIPMECIH PEeCMHU Kapusiiayra OCKeMeH Kajlachl ayMarblH/Ia TapaThbUIaThIH Mep3iMi Oacma
OachUIBIMIAPBIHA KI0EPY/Il;

4) ochl KayJbIHBl pECMU TYpPJAE >KapusijlaHFaH COH OCKEMEH Kajaachl 9KIMIITHIH
MHTEPHET-PECYPChIHA OPHAJIACTHIPYBIH KAMTAMacChl3 €TCIH.

3. Ochbl KayJIbIHBIH OpBIHAATYBIH OaKbl1ay OCKeMeH Kajlachl oKIMiHIH opbhiHOacapsl E. A.
JInTBUHOBAFA KYKTEJCIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH QJIFAIIKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeillH KYHT130e11K OH KYH
©TKEH COH KOJIJaHBICKA €HT131Ie 1.

OckeMeH KalachIHbIH OKIMI 2K. Omap

OcKeMeH Kajaachl OKIMIINHIH
2019 xputrsl "12" HaypBI3AAFEI
Ne 1088 xayinbicbiHa 1 KOChIMILIA

ATa-aHaCHIHaH KOMEJIETTIK ’KacKa TOJFaHFa JieiiH albIpEUIFaH HEMeCe aTa-aHaCHIHBIH
KaMKOPJIBEFBIHCHI3 KaJFFaH, O6i1iM Gepy YHBIMAApHIHBIH TY/IeKTepi O0MBII TaORUIATHH XacTap
KaTapeIHIAFbl a3aMaTTapabl JKYMEICKAa OpPHAIACTBIPYFa )KYMBIC OpBIHIApHl KBOTACHHEIH 2019
KBUFFA apHAJFaH MeJIIIepi

Ksora memmepi (%

Kpzmetkepnep-aig XKymsbic opsiHAap

NoNo ¥iteiMaap aTaysl N KbI3MET-KepAepaiH
TI3IMJIK caHbl (amam) . . . caHbl (agam)
TI3IMJIIK CaHbIHAH)

"Bkyc

| Mapxkert'kayamkepiri 162 | )
Jmiri  mekTeyni
CEpIKTECTITI
n
YpamsuepronseTmet"

2 PABHEPTOIBEINET ™ 170 1 2
KayanKepIIUTITiIeKT
eyJIiCepIKTECTIrl
n
OMUITB " KayarKepIiia

3 7 YAIKEPIIT g 1 6
irimexTeymicepikTect
iK
n

4 HpteimserMeTpemMo 347 1 3
HT'"KayanmKepIIiLTirinT
eKTeyJIIiCepiKTeCTiri
"Jloruct"
JKayanKepIriTiri

5 YAanKepy 183 1 2
meKTeyIi

CEepIKTEeCTITi



"ADC
VYerp-KameHnoropcka
o
I'SC"xkayamkepuriir
i mIeKTeyIi
CEPIKTECTIT1

"ADC Corpa XK20"
JKayanKepuririri
meKTeyi
CepIKTEeCTITi

BAPJIBIFBI

140

239

1822

18

OcKeMeH Kajnachl OKIMIITNHIK
2019 xpurrs! "12" HaypBI3AaFs]
No 1088 kayinbIcbiHA 2 KOCBIMILIA

Bac 6ocTaHIsFHIHAH alBIpy OpHIHAAPHHAH OOCAaTEUIFAH afaMAapAbL, Ipo0arya KeI3METiHIH
eceOiHIe TYpraH afaMAapIsl JKYMBICKAa OPHAIACTHIPY YIIiH XKYMBIC OPEIHAAPEI KBOTacHHBIH 2019
KBUFa apHAJFaH MeJIIIepi

¥iteiMaap aTaybl

"[erFercTpoiirpynm”
KayanKepIiiri
meKTeyJi
CEPIKTECTITi

"AJIbAHC"
XKayanKepuIiriri
HEeKTeyJi
CEePIKTECTITi

"Bkyc Mapxet"
KayamKepIIiriri
MEeKTeyai
CEPIKTECTITI
"CADM-cepBuc-A"
JKayarKepIILTiTieKT
eyJricepikTecTiri

"VYpaisHeproupeTMeT

n
JKayarmKepIILTITieKT
eyJTicepiKTecTiri
"®dupma "HKI™"
JKayarnKepuIirineKkT
eyITiCepIKTEeCTIri
"Vnp6aKommnexc"
KayarnKepuIirineKkt
eyJricepikTecTiri
"OMUIJIb"
KayanKepIIUTrimeKT
eyJIiCepIKTECTIrl

Ke3metkepnepaig
Ti3IMJIIK CaHbI (a1am)

130

162

88

170

181

144

581

Ksora memmiepi (%
KBI3METKEP-JICPIiH
TI3IMJIIK CAaHBIHAH )

Kymbic opbeiHAAp
caHbl (0ipJTiK)



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

"OMUJIb" Cayna yiii

162
JKayanKepIIuTrineKT

eyJTicepiKTecTiri

"BEAKPUC"
JKayankepurutirimekr 270
eyIIiCepiKTEeCTiri

"Xene300eTOHHBIM
kKoMOuHat"

. 356
JKayanmKepIITITiIeKT

eyJicepikTecTiri

"BOKCrpoit"
xayankepururirimekr 204
CyJIICepPIKTECTIrl

n

HpThimmBseTMeTpeMo
HT" 347
KayarnKepuIirineKkt
eyJricepiKTecTiri

"Karon-Kaparaiickmii
nagvy:"
KayarKepIiairi 115
meKTeyi

cepiKkTecTiri

"OcKkeMeH IKBLTY
Kyhemepi" 660
AKIHOHEPJIIK KOFaMbI

"Joruct"
JKayarnKepIriir

Yamiept 183
meKTeyi

cepikTecTiri

"Ieireic  AnTait
cayna"
KayamKepIIiriri 143
MEeKTeyai

cepikTecTiri

n

OCKEMEHCIIEIIK
OMMVYHTPAHC" 210
KayanKepIiIiri
meKTeyJi

CcepiKTecTiri

n B K
[TpomaHEpropemMoHT"
KayarnKepIiairi 52
meKTeyJi

cepikTecTiri

"KOHAUTEP+"
mayanKepu.nnlrl 168
meKTeyJi

cepikTecTiri



21

22

23

24

25

26

27

28

29

n

VYerp-Kamenoropeko

e ympaBimernue "
IMpomrexmonTax" 99
kKayanKepIiiri
meKTeyJi

CEPIKTECTITi

n

KazremnoCITELICTP

OH" xayankepminiri 105
meKTeyi

CEPIKTECTITi

"OckeMeH
OHCPKACIMTIK 26
apMartypa 3aybIThl"

aKHI/IOHepHiK KOFaMbl

"TIMLIIA-BJIIO3
CEPBUC"
xKayarKepIiairi 178
meKTeyJi

CEPIKTECTITi

"TOPT'OBBII JOM
BAJIEHTUHA"
xKayanKepIiiri 76
meKTeyi

CEpIKTECTITi

OCKEeMEH Kaaacsl
okimairinig "YKana
Corpa"

[IapyabUIbIK
KYpTrisy 155
KYKBIFBIH/IaF bl
KOMMYHAaJJIBIK
MEMITEKETTIK

KOCITIOPHBI

"MET'ACTPOU
OCKEMEH"
KayamKepIIiriri 156
HIEeKTeyi

CEPIKTECTITi

"UpTeimtpanc"
KayamKepIIiTiri
meKTeyi
CEpIKTECTITI

111

n

CUIIYMUH-BOCT

OK" xayamkepmimiri 197
MEeKTeyai

CEPIKTECTITi

"I'mapocrtanp"
JKayanKepIriTiri



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

meKTeyi
CEepIKTECTITi

"Kyuasi3"
KayanKepIiiri
meKTeyi
cepiKTecTiri

"Ockemen KB0O"
KayarKepIiairi
meKTeyJi
cepiKkTecTiri

"BK-Cranpkon"
JKayarnKepIriIiri
MeKTeyJi
cepikTecTiri

"Ka3aKThIH
MaMaHIBIPBUIFaH
KOHJICY-peTTey
KocimopHBb"
JKayarKepIIiri
meKTeyi
CEepIKTEeCTITi

"KazakaBTox01"
KayanKepIiairi
meKTeyni
CepIKTECTITIHIH
Ieireic Kazakcran
OOJIBICTHIK (PHITHAIIBI

"oporu Bocroxka"
JKayarnKepIIiri
meKTeyi
CEepIKTEeCTITi

"¥YnaH-OckeMeH
€T-KOHCEpBI 3aybITHI"
JKayamnKepIIiri
meKTeyi
CepIKTEeCTITi

"V-Ka kupnuu"
JKayarKepIiri
meKTeyi
CEepIKTEeCTITi

"KOMBUHAT
HEPYJJHBIX
MATEPHUAJIOB"
JKayanKepIriIiri
meKTeyi
CEPIKTECTIT1

"AnpXan Arpo
Tpeun"
JKayanKepIriTiri
meKTeyi
cepikTecTiri

278

258

545

172

244

89

102

122



BAPJIBIFBI 7807 1 82
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